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MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER: 

ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT 

ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, ÖZGÜR ÖZCAN, 

İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT,  NİMET ERGÜN, EDİBE 

TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, 

KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, 

HÜSNÜ BOZTEPE, ÖZGÜR KANER,  NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN 

ÖZGEN, MAHMUT POLAT. 

 

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, 

BARBAROS KİRİŞ, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, HARUN DURSUN, MUSTAFA 

YILDIZ.  
 

KONU: Harmandalı Çöp Depolama Alanı  

 

Belediyemiz Meclisinin 01.12.2022 tarihli birleşiminde Altyapı ve Üstyapı 

Koordinasyon, Çevre, Sağlık ile Kent Konseyi Komisyonlarına havale edilen, Meclis 

üyelerinden Hüsnü BOZTEPE, Mecit BOZKURT, Özgür KANER, Nedim ASLAN, Harun 

DURSUN, Mahmut POLAT ve Sezgin ÖZGEN’in 01.12.2022 tarihli yazılı önergesi. 

İlgi önerge Belediyemiz Meclisinin 01.12.2022 tarihli birleşiminde Altyapı ve Üstyapı 

Koordinasyon, Çevre, Sağlık ile Kent Konseyi Komisyonlarına havale edilmiş olup konu ile 

ilgili olarak Afad Bölge Müdürlüğü ile görüşülmekle birlikte Harmandalı Katı Atık Depolama 

alanı rehabilitasyon çalışmaları İzmir Büyükşehir Belediyesinin eylem planı içerisinde yer 

almaktadır. Harmandalı Katı Atık Depolama Alanı üzerinde Belediyemizin yaptırım yetkisi 

bulunmadığından çöp alanının varlığı ve geleceği hakkında karar alınmasının reddine oy 

çokluğu ile karar verilmiştir. 

Belediyemiz Meclisinin 02.01.2023 tarihli birleşiminde komisyonumuza havale edilen 

önerge incelenmiştir. 

Tarım İl Müdürlüğünün Menderes Entegre Tesis Alanının açılması ile ilgili şerhinin 

ÇED Raporu üzerinden kaldırılması problemin çözümü için yeterlidir. Bunun dışındaki çözüm 

önerilerinin uzun vadeli olacağı ve Çiğli’mizi yıllarca çöpe maruz bırakacağından önergenin 

reddine komisyonlarımızca oy çokluğu ile karar verilmiştir. Sayın Meclisin onayına arz olunur. 

Denilmektedir. 

Yukarıda metni yazılı Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet ile Kent Konseyi 

Komisyonlarının raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup Tarım İl 

Müdürlüğünün Menderes Entegre Tesis Alanının açılması ile ilgili şerhinin ÇED Raporu 

üzerinden kaldırılması problemin çözümü için yeterlidir. Bunun dışındaki çözüm önerilerinin 

uzun vadeli olacağı ve Çiğli’mizi yıllarca çöpe maruz bırakacağından önergenin reddine 

komisyonlarımızca oy çokluğu Adalet ve Kalkınma Partisinin red oyuna karşılık Meclise 

katılanların oy çokluğu ile karar verilmiştir. 
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